
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Borowie 

przyjętego Zarządzeniem Nr 147/2021  w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Gminy Borowie  

 

        Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 530) 

zarządzam co następuje: 

 

     § 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Borowie przyjętego 

Zarządzeniem Nr 147/2021  z dnia 31 grudnia 2021 roku dokonuję następujących zmian: 

§ 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Nagroda uznaniowa wypłacana jest za szczególne osiągnięcia 

w pracy zawodowej   

§ 2 

Pozostała treść Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Borowie pozostaje 

bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu  Gminy Borowie. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


